EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2023

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e atendendo o contido no Edital nº 001/2018 do Concurso Público

Municipal, CONVOCA os(as) candidatos(as) classificados(as) para os cargos abaixo relacionados, a comparecerem no período de 14/03/2023 a 28/03/2023 no Setor de Perícia Médica – Rua

Brigadeiro Rocha, nº 2.777 - Paço Municipal, munidos(as) de exames médicos constantes do Edital nº 08/2023, para realização de avaliação médica pré-admissional, caso estejam aptos(as),

deverão comparecer para a escolha de vagas que será no dia 29 de março de 2023 às 9 horas,, no auditório da Secretaria Municipal de Educação, Rua Azevedo Portugal, nº 1536. Após a

escolha de vagas deverão comparecer no período de 29/03/2023 a 10/04/2023 no Departamento de Pessoal do Município, acompanhados(as) da documentação constante no anexo II.

A posse de seus cargos, será no dia 12/04/2023, caso não consiga tomar posse no prazo estabelecido acima, fica estipulado o constante no artigo 15 da Lei Complementar nº

120/2020.

CARGO: PROFESSOR(A)

Inscrição Candidato Documento Data de
Nascimento Total

Co
nh
ec
im
en
to
Ge
ra
is

Co
nh
ec
im
en
to
s

Es
pe
cí
fic
os

In
fo
rm
át
ic
a

Lí
ng
ua

Po
rt
ug
ue
sa

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

Pr
ov
a

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na
l

Cl
as
si
fic
aç
ão

49322221 Jaqueline Ferreira De Andrade 133069640 21/05/1995 73,25 6,75 44,00 NCPI 18,00 4,50 NAP 73,25 388

49314268 Taíza Pereira Da Silva 9.925.756-3 20/01/1988 73,25 9,00 44,00 NCPI 18,00 2,25 NAP 73,25 389

49305433 Lucinéia Aparecida Ferreira 95261710 08/04/1990 73,25 9,00 44,00 NCPI 18,00 2,25 NAP 73,25 390

49323805 Gisele De Fatima Bolino Lodi Rissini 103364965 10/08/1990 73,25 9,00 44,00 NCPI 18,00 2,25 0,00 73,25 391

49305863 Ivonete Tomacheski 98739327 23/06/1995 73,25 9,00 44,00 NCPI 18,00 2,25 NAP 73,25 392

49300617 Bruna Carolina Antonete 136628674 04/11/1997 73,25 9,00 44,00 NCPI 18,00 2,25 NAP 73,25 393

49308832 Luciane Krachniack 7036771-8 05/12/1978 72,25 6,75 52,00 NCPI 9,00 4,50 1,00 73,25 394

49306772 Cristina Guerra Daniel 67189230 24/06/1978 71,25 9,00 48,00 NCPI 12,00 2,25 2,00 73,25 395

49315238 Neiva Da Cruz Antunes Camargo 132041024 15/01/1973 70,25 4,50 44,00 NCPI 15,00 6,75 3,00 73,25 396

49308814 Andréa Regina Gonçalves 5667499-3 04/04/1973 70,25 6,75 44,00 NCPI 15,00 4,50 3,00 73,25 397

49302917 Jacqueline Neitzke Dangui 134308257 30/05/1970 70,25 9,00 44,00 NCPI 15,00 2,25 3,00 73,25 398

49310514 Ana Karine Fabiani 89656206 29/07/1981 70,25 9,00 44,00 NCPI 15,00 2,25 3,00 73,25 399

49309068 Michele Nunes De Oliveira 74126790 16/06/1983 70,25 9,00 44,00 NCPI 15,00 2,25 3,00 73,25 400

49316018 Giovana Selau 57362316 09/06/1969 73,00 6,75 52,00 NCPI 12,00 2,25 NAP 73,00 401

49316612 Larissa Pool Seretuki 100053039 28/08/1987 73,00 9,00 40,00 NCPI 15,00 9,00 NAP 73,00 402

49307824 Tanieli Silva 125690360 18/09/1993 73,00 9,00 40,00 NCPI 15,00 9,00 NAP 73,00 403

49322673 Andreia Maria De Lima 12.646.959-4 16/11/1995 73,00 9,00 40,00 NCPI 15,00 9,00 NAP 73,00 404

49314275 Francieli Marquardt De Freitas 8.025.058-4 29/11/1979 72,00 6,75 48,00 NCPI 15,00 2,25 1,00 73,00 405

49322626
Cristienne Caroline Souza De
Oliveira

101505286 14/12/1987 72,00 6,75 48,00 NCPI 15,00 2,25 1,00 73,00 406

49314024 Nathaly Samila Mamede 103547865 22/12/1988 72,00 6,75 48,00 NCPI 15,00 2,25 1,00 73,00 407

49308968 Zulmeia Cartelli De Paula Kluber 67465377 13/03/1976 72,00 9,00 48,00 NCPI 15,00 0,00 1,00 73,00 408

CARGO: ENGENHEIRO(A) CIVIL

Inscrição Candidato Documento Data de
Nascimento Total

Co
nh
ec
im
en
to
Ge
ra
is

Co
nh
ec
im
en
to
s

Es
pe
cí
fic
os

In
fo
rm
át
ic
a

Lí
ng
ua

Po
rt
ug
ue
sa

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

Pr
ov
a

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na
l

Cl
as
si
fic
aç
ão

49324019 Gustavo Proni 124118395 06/07/1993 72,00 9,00 36,00 NCPI 18,00 9,00 NAP 72,00 6

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS

Inscrição Candidato Documento Data de
Nascimento Total

Co
nh
ec
im
en
to
Ge
ra
is

Co
nh
ec
im
en
to
s

Es
pe
cí
fic
os

In
fo
rm
át
ic
a

Lí
ng
ua

Po
rt
ug
ue
sa

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

Pr
ov
a

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na
l

Cl
as
si
fic
aç
ão

49308536 Davi Bastos Valentim 124282675 18/02/1997 65,00 9,00 32,00 NCPI 15,00 9,00 NAP 65,00 6

CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO/ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II

Inscrição Candidato

D
oc
um

en
to

D
at
a
de

N
as
ci
m
en
to

Total

Co
nh
ec
im
en
to

G
er
ai
s

Co
nh
ec
im
en
to
s

Es
pe
cí
fi
co
s

In
fo
rm
át
ic
a

Lí
ng
ua

Po
rt
ug
ue
sa

M
at
em

át
ic
a

Cl
as
ifi
ca
çã
o

49302017 Bruno José Dos Santos Wogt 105895976 12/09/1994 85,00 NCPCG 40,00 12,50 25,00 7,50 108

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos os direitos decorrentes, de sua aprovação no concurso,
sem posterior recurso.

Guarapuava, 13 de março de 2023.

CELSO FERNANDO GÓES
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I
SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO

CARGO Número de vagas Turno Lotação

PROFESSOR(A) 02 Tarde E.M. Abilio Fabriciano De Oliveira

02 Tarde E.M. Carlita Guimarães Pupo

02 Tarde E.M. Dionisio Kloster Sampaio

01 Tarde E.M. Francisco P. de Lacerda Werneck

05 Tarde E.M. Iná Ribas Carli

04 Tarde E. M. Luiza Pawlina do Amaral

01 Tarde E.M. Pedro Itararé

02 Tarde F. M. Princesa Isabel

02 Tarde E.M. São Pedro

TOTAL 21

SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Cargo Números de vagas Lotação

ENGENHEIRO(A) CIVIL 01 Secretaria de Obras

TOTAL 01

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Cargo Números de vagas Lotação

ANALISTA DE SISTEMAS 01 Departamento de Tecnologia da
Informação

TOTAL 01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Cargo Números de vagas Lotação

OFICIAL
ADMINISTRATIVO/ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO II

01 Secretaria Municipal de Saúde

TOTAL 01

ANEXO II

DOCUMENTOS PARA REGISTRO

 Título de Eleitor e o último comprovante de votação (Fotocópia autenticada);

 Cédula de Identidade (Fotocópia autenticada);

 C.P.F. (Fotocópia autenticada);

 C.P.F. Filhos (Fotocópia autenticada);

 Diploma ou Certificado de Ensino Superior e Especialização na Área de Atuação, Histórico Escolar ou Certificado do Ensino Fundamental ou Médio (Fotocópia autenticada);

 Certidão de Casamento / Nascimento (Fotocópia);

 Certidão de Nascimento dos Filhos (Fotocópia);

 Carteira de Trabalho (Fotocópia páginas 1 e 2);

 Certificado Militar (Fotocópia);

 Comprovante de Residência com CEP (Fotocópia);

 Declaração de Imposto de Renda. (Fotocópia);

 Carteirinha de vacinação COVID.19. (Fotocópia);

 Nº de Conta Salário - Caixa Econômica Federal;

 Extrato do NIS – Retirar na Caixa Econômica;

 02 Fotos 3x4 – Recente.

	ANEXO II
	DOCUMENTOS PARA REGISTRO

		2023-03-13T17:06:40-0300
	CELSO FERNANDO GOES:536.414.189-68 1